
 
voaensm ZDRAVOTNÍ menší-nvm
ČESKE REPUBLIKY

Vojenská zdravotni pojišťovna ČR
&#39;se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
IČO:47114975
DIČ: CZ47114975

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddñe A, vložce 7564
zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem
v této věcijednající: XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXbankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 2011300091/0710

(dále jen „VoZP“)

a

Květa Dědovská

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstřrkušéfredaktorka Novin odborového svazu státních orgánů a organizací
se sídlem: Zubrnická 845/3, 190 00 Praha 9 - Prosek

IČo: 60438142

DIC: XX XXXXXXXXX
bankovní spojení: ČSOB, as.

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

(dále jen „partner“)

VoZP a partner dále společně jako „smluvní strany&quot; a jednotlivě jako „strana“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

(dále jen „Smlouva&quot;)

|.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvyje publikování inzerce a informačních zpráv o VoZP (dále jen „PR
článků“) partnerem za úplatu a podmínek uvedených ve Smlouvě v Novinách
odborového svazu státních orgánů a organizací (dále jen „Noviny“), jejichž vlastnmem
je Odborový svaz státních orgánů a organizací, se sídlem Senovážné náměstí 978/23,
Nové Město, 110 00 Praha, IČO 00469351 a jejichž vydavatelem je partner. Noviny
vycházejí jednou za 14 dnů způsobem uvedeným v čl. Il. Smlouvy.



 

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

voasmsm znmvomí Poauš&#39;i&#39;ovrm
ČESKÉ REPUBLIKY

ll.

Závazky partnera

Partner se zavazuje vrámci plnění této Smlouvy zajišťovat prezentaci VoZP dle
předaných podkladů v rozsahu PR článku o rozměru jedné strany A4 v Novinách
(vydáványv periodicitě 2x měsíčně) vobdobí od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021. Termínyuzávěrek jednotlivých čísel budou stanoveny písemnou dohodou smluvních stran do
14 dnů od podpisu této Smlouvy.

VoZP se zavazuje předávat partnerovi veškeré informacea podklady nezbytné k plnění
předmětu Smlouvy. Pokud tuto povinnost VoZP nedodrži, neodpovídá partner za
škodu, která tim VoZP vznikne.

Partner je povinen zaslat k odsouhlasení a revizi VoZP náhled příslušné strany s PR
články, a to nejpozději 14 kalendářních dnů před publikacíjednotlivých vydání.

Partner prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k
výkonu podnikatelské činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a
kopírovací práce v oblasti - Výroba, obchod a služby neuvedené v přñohách 1 až 3
živnostenského zákona ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském
podnikání, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s nařízením vládyč. 278/2008 Sb.,
0 obsahových náplních jednotlivých živností.

Partner prohlašuje, že je seznámen se svýmipovinnostmi (dle čI. li. Smlouvy)a nezjistil
žádné překážky bránící mu v řádném plnění povinností partnera dle Smlouvy na tomto
místě.

Partner prohlašuje, že mu ze strany VoZP byly předány veškeré požadované informace
pro řádně zajištění předmětu Smlouvy, stejně jako i jiné informace vztahující se k
řádnému plnění předmětu Smlouvy.

lll.

Závazky VoZP

Uhradit partnerovi cenu za poskytnuté plnění ve výši a za podmínek uvedených
v článku lV. Smlouvy.

VoZP se zavazuje k nezbytné součinnosti v podobě předání podkladů partnera
k naplnění předmětu Smlouvy, a to pouze ve formátu JPG, WORD nebo PDF.

Uvedené je VoZP povinna poskytnout nejpozději 14 kalendářních dnů před uzávěrkou
jednotlivých čísel.

IV.

Cenová ujednání

Smluvní strany se dohodly, že výše úhrady za 1 stranu formátu A4 PR článků
v Novinách, vydaných v období die čl. ll této Smlouvy, činí 12.000,- Kč bez DPH.
Celková cena za články, odpovídající uvedenému formátu, vydané v každém ze 12
sjednaných čísel Novin, činí 144 000,- bez DPH, celkem tedy 174 240,- Kč včetně
DPH.

Daňový doklad ~ faktura (dálejen „faktura“) bude partnerem vystavena vždy jednou za

kalendářní měsic vtermínech po vydání jednotlivých čísel Novin s publikovanými PR
články v rozsahu dle čl. l| Smlouvy vdaném měsíci. Cena za poskytnuté plnění je
splatná na základě řádně vystavené a doručené faktury VoZP a bude placena
převodem na bankovni účet partnera uvedený na příslušném daňovém dokladu.

2



 

4.3

4.4

5.1

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1

6.2

7.1

7.2

voaensm ZDRAVOTNÍ Poeaš&#39;i&#39;ovm.
ČESKE REPUBLIKY

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení VoZP. Pokud
nebude faktura obsahovat všechny zákonem nebo Smlouvou stanovené náležitosti, je
VoZP oprávněna vrátit fakturu do data splatnosti partnerovi neproplacenou. Partner je
vtakovém případě povinen vystavit novou fakturu stím, že oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a ode dne doručení opravené a všemi
náležitostmi opatřené faktury VoZP počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu VoZP
ve prospěch partnera.

V.

Kontrola

Partner prohlašuje, že není veden v registru neSpolehíivých plátců DPH a že číslo
bankovmho účtu partnera uvedené ve Smlouvě či později písemně oznámené VoZP je
ohledně partnera řádně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke
zveřejnění.

Partner se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlivým plátcem ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Nespolehlivý ptátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně VoZP.

Partner se zavazuje zaplatit VoZP smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ
porušení povinnosti partnera oznámit VoZP, že se Partner stal Nespolehlivým plátcem
a/nebo pro případ, že partner jako číslo bankovního účtu pro účely placení faktury sdělí
VoZP bankovni účet, který nebyl ohledně partnera zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane-li se partner Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury,je VoZP oprávněna
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny, kterou mu řakturoval partner, přímo na účet
příslušného správce daně partnera s tím, že cena dle Smlouvy bude v části
odpovídající dani z přidané hodnoty řádně uhrazena ze strany VoZP formou tohoto
zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve VoZP po uhrazení faktury partnera k placení DPH
nezaplacenému partnerem při realizaci Smlouvy, je partner povinen zaplatit VoZP
částku, kterou takto bude povinna VoZP finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti
pracovních dnů ode dne oznámení VoZP partnerovi.

VI.

Zvláštní ujednání

Partner je povinen během plnění Smlouvyi po uplynutí doby, na kterou je Smlouva
uzavřena, zajistit ochranu VoZP předaných podkladů dle čl. Ill Smlouvy před jejich
užitím pro jiné účely, než jsou stanoveny Smlouvou či před jejich zpřístupněním třetí
straně.

Partner podpisem této Smlouvy prohlašuje, že vlastnñr Novin souhlasí se závazkem
partnera zajistit zveřejnění inzerce a informačních zpráv v Novinách v rozsahu
uvedeném ve Smlouvě.

Vll.

Komunikace mezi smluvními stranami

Pro naplnění účelu Smlouvy se smluvní strany zavazují poskytovat si vzájemnou
součinnost.

Kontaktní osobou pro účely Smlouvy jsou
za VoZP:

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

za partnera:
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vlll.

Doba trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021. Smluvní
strany sjednávají, že pokud žádná z nich ve výpovědní době písem ně neoznámí druhé
smluvní straně, že trvá na ukončení Smlouvy, prodlužuje se účinnost Smlouvy o 12
měsíců, a to i opakovaně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Smlouvu je možné kdykoliv vypovědět zjakéhokoli důvodu i bez udání důvodu, a to
pouze formou písemné výpovědi kteroukoli smluvní stranou. Výpovědní doba činí 1
měsíc a počíná běžet následující pracovní den po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

IX.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb. ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a uveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

Vzájem ná práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními OZ.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva může být smluvními stranami měněna či doplněna pouze písem nými dodatky
číslovanými ve vzestupně řadě, podepsanými osobami oprávněnýmí jednat za smluvní
strany.

Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah Smlouvy je projevem jejich svobodné vůle a
že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
smluvní strany své podpisy.

Praha dne 1. 7. 2020 Praha dne 1. 7. 2020

X
.....................................................

XXXXXXX XXXX XXX XXXXX XXX Partner


